B
富民县交通运输局文件
                 富交提案复〔2019〕9号

[image: image1.jpg]A

EL@;@
RFWRED R E - R E B ALNRE

auRM | whrm

wown | FRRA

B RBAAE DRk
A %S i ﬂ)\ﬂ(’% %%ﬁ&

W R R TR T
IR B\ E Wi £7 ANna
| BEuvimREAE | Ea B
W CEw® ) A swne | ;;43; AR
(AR (AR ARSE | # |/ | K %
07 7 A Jtak
Rk 47 | /| ER i
Ay s e TR -
REF A g | v | gy R &
AREFEERE | £ .
Bkt #E | V| e i

X T A AV (1 5 I T):

094 TA NE

P 1. AN IS,
P RS TR

e, WHZEAAH T

RAAHNE, (oI 68811329),
fei: 68812766 ) RESHRFEA

Wl P ORGRIERITEA) . 2. Fedniical
SRR Gl AR 115 5-EBdh
i 62 HRAM310-1 2,
7 RAR, HRIE 68812000,

DA Ei (ML

Ol AkefT88 5B

关于对县政协九届三次会议

第99号提案的答复
高剑英委员：

您提出“关于加快启动富民县二级客运站建设的提案”，已交我们研究办理，经2019年7月22日与您面商同意，现答复如下：

一、提案中关于“加快启动富民县二级客运站建设”的建议经县交运局、县运管分局牵头，经过与昆明公交公司协商，由省交投与昆明公交公司合作，共同建设富民二级客运站，我县做好协调服务工作。
二、加强与昆明市公交集团协调对接，由县交运局、县运管分局负责配合昆明公交集团做好项目选址、设计、用地报批等前期工作，全力推进项目建设。

感谢您对交通工作的关心和支持，希望今后继续提出宝贵的意见建议。

联 系 人: 曾代银

联系电话：68811683

附：提案办理意见反馈表

富民县交通运输局
2019年7月22日

抄送：县政府目督办，县政协提案委

富民县交通运输局办公室                  2019年7月22日印

PAGE
- 3 -